
UCHWAŁA NR XXIV/196/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t. j.) oraz art. 18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na lata 2021-2031 z prognozą 
długu i spłatą zobowiązań na lata 2021-2031 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 54 626 329,00 48 879 083,00 5 005 197,00 90 000,00 22 286 743,00 14 296 826,00 7 200 317,00 3 270 000,00 5 747 246,00 0,00 5 747 246,00

2022 50 524 752,00 50 124 752,00 5 175 374,00 93 060,00 22 999 974,00 14 471 588,00 7 384 756,00 3 381 180,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2023 51 628 495,00 51 628 495,00 5 330 635,00 95 852,00 23 689 973,00 14 905 736,00 7 606 299,00 3 482 615,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 177 350,00 53 177 350,00 5 490 554,00 98 728,00 24 400 672,00 15 352 908,00 7 834 488,00 3 587 093,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 709 124,00 53 709 124,00 5 545 460,00 99 715,00 24 644 679,00 15 506 437,00 7 912 833,00 3 622 964,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 246 215,00 54 246 215,00 5 600 915,00 100 712,00 24 891 126,00 15 661 501,00 7 991 961,00 3 659 194,00 0,00 0,00 0,00

2027 54 788 677,00 54 788 677,00 5 656 924,00 101 719,00 25 140 037,00 15 818 116,00 8 071 881,00 3 695 786,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 336 563,00 55 336 563,00 5 713 493,00 102 736,00 25 391 437,00 15 976 297,00 8 152 600,00 3 732 744,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 889 928,00 55 889 928,00 5 770 628,00 103 763,00 25 645 351,00 16 136 060,00 8 234 126,00 3 770 071,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 448 828,00 56 448 828,00 5 828 334,00 104 801,00 25 901 805,00 16 297 421,00 8 316 467,00 3 807 772,00 0,00 0,00 0,00

2031 57 013 316,00 57 013 316,00 5 886 617,00 105 849,00 26 160 823,00 16 460 395,00 8 399 632,00 3 845 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 55 244 828,00 47 137 628,00 21 343 563,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 8 107 200,00 8 107 200,000,00 391 624,00

2022 49 445 377,00 47 258 822,00 21 647 271,00 0,00 0,00 585 448,00 0,00 0,00 2 186 555,00 2 186 555,000,00 0,00

2023 49 149 120,00 48 028 135,00 22 166 806,00 0,00 0,00 534 913,00 0,00 0,00 1 120 985,00 1 120 985,000,00 0,00

2024 50 527 975,00 48 826 057,00 22 720 976,00 0,00 0,00 462 085,00 0,00 0,00 1 701 918,00 1 701 918,000,00 0,00

2025 51 409 124,00 49 239 416,00 22 948 186,00 0,00 0,00 391 804,00 0,00 0,00 2 169 708,00 2 169 708,000,00 0,00

2026 51 926 215,00 49 662 288,00 23 177 668,00 0,00 0,00 326 200,00 0,00 0,00 2 263 927,00 2 263 927,000,00 0,00

2027 52 958 677,00 50 096 719,00 23 409 445,00 0,00 0,00 267 270,00 0,00 0,00 2 861 958,00 2 861 958,000,00 0,00

2028 53 336 563,00 50 532 402,00 23 643 539,00 0,00 0,00 204 659,00 0,00 0,00 2 804 161,00 2 804 161,000,00 0,00

2029 54 289 928,00 50 982 604,00 23 879 974,00 0,00 0,00 151 584,00 0,00 0,00 3 307 324,00 3 307 324,000,00 0,00

2030 54 850 828,00 51 458 014,00 24 118 774,00 0,00 0,00 118 684,00 0,00 0,00 3 392 814,00 3 392 814,000,00 0,00

2031 54 785 316,00 51 875 004,00 24 359 962,00 0,00 0,00 22 280,00 0,00 0,00 2 910 312,00 2 910 312,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -618 499,00 0,00 2 747 874,00 2 228 000,00 98 625,00 0,00 0,00 519 874,00 519 874,00

2022 1 079 375,00 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 375,00 2 129 375,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 375,00 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 375,00 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 000,00 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 084 125,00 0,00 1 741 455,00 2 261 329,000,00

2022 x x x x 0,00 19 004 750,00 0,00 2 865 930,00 2 865 930,000,00

2023 x x x x 0,00 16 525 375,00 0,00 3 600 360,00 3 600 360,000,00

2024 x x x x 0,00 13 876 000,00 0,00 4 351 293,00 4 351 293,000,00

2025 x x x x 0,00 11 576 000,00 0,00 4 469 708,00 4 469 708,000,00

2026 x x x x 0,00 9 256 000,00 0,00 4 583 927,00 4 583 927,000,00

2027 x x x x 0,00 7 426 000,00 0,00 4 691 958,00 4 691 958,000,00

2028 x x x x 0,00 5 426 000,00 0,00 4 804 161,00 4 804 161,000,00

2029 x x x x 0,00 3 826 000,00 0,00 4 907 324,00 4 907 324,000,00

2030 x x x x 0,00 2 228 000,00 0,00 4 990 814,00 4 990 814,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 138 312,00 5 138 312,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,18% 7,41% 13,44% 14,13% TAK TAK7,41%

2022 4,67% 9,68% 10,40% 11,10% TAK TAK10,80%

2023 8,21% 11,26% 9,41% 10,10% TAK TAK11,26%

2024 8,23% 12,73% 9,82% 9,82% TAK TAK12,73%

2025 7,05% 12,73% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2026 6,86% 12,73% 11,08% 11,38% TAK TAKx

2027 5,38% 12,73% 10,93% 11,23% TAK TAKx

2028 5,60% 12,73% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2029 4,41% 12,73% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2030 4,28% 12,73% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2031 5,55% 12,73% 12,73% 12,73% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 064 817,00 1 018 474,00 881 411,00 1 998 319,00 1 998 319,00 1 998 319,00 1 139 495,00 1 139 495,00 881 411,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 931,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 998 319,00 1 998 319,00 1 998 319,00 3 621 585,00 1 027 213,00 2 594 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 610 897,00 610 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 24 654,00 24 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 246,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 519,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 129 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 311 291,00 3 621 585,00 610 897,00 24 654,00 6 246,00 6 519,00

1.a - wydatki bieżące 2 381 757,00 1 027 213,00 610 897,00 24 654,00 6 246,00 6 519,00

1.b - wydatki majątkowe 4 929 534,00 2 594 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 142 605,00 2 245 157,00 593 931,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 283 071,00 997 090,00 593 931,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie gminy
Czernikowo poprzez utworzenie żłobka

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2022 1 276 664,00 627 094,00 584 607,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Rozwój kształcenia zawodowego w Technikum i Branżowej Szkole w
Czernikowie

Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2021 980 954,00 362 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka GOPS 2021 2023 25 453,00 7 241,00 9 324,00 8 888,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 859 534,00 1 248 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w miejscowościach
Makowiska oraz Steklin

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2021 521 074,00 222 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa naziemnego zbiornika wody czystej dla stacji Uzdatniania
Wody w m. Osówka wraz z budową przewodu zasilającego sieci
wodociągowej w m. Witowąż oraz budowa przydomowych
biologicznych oczyszczalni ścieków przy szkołach podstawowych w
miejscowościach Makowiska i Mazowsze

Urząd Gminy
Czernikowo

2020 2021 1 338 460,00 1 025 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 168 686,00 1 376 428,00 16 966,00 15 766,00 6 246,00 6 519,00

1.3.1 - wydatki bieżące 98 686,00 30 123,00 16 966,00 15 766,00 6 246,00 6 519,00

1.3.1.1 EU-geniusz w świecie 3D
Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2023 67 780,00 23 703,00 11 230,00 9 781,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Utrzymanie  dróg rowerowych    - Utrzymanie dróg rowerowych
Urząd Gminy
Czernikowo

2021 2025 30 906,00 6 420,00 5 736,00 5 985,00 6 246,00 6 519,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 070 000,00 1 346 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa  drogi gminnej nr  101125C w m. Czernikowo i Zimny
Zdrój( od km 0+000,00 do km 3+020,20)

Urząd Gminy
Czernikowo

2019 2021 3 070 000,00 1 346 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 1 304 426,00

1.a 0,00 0,00 56 359,00

1.b 0,00 0,00 1 248 067,00

1.1 0,00 0,00 1 273 520,00

1.1.1 0,00 0,00 25 453,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 25 453,00

1.1.2 0,00 0,00 1 248 067,00

1.1.2.1 0,00 0,00 222 286,00

1.1.2.2 0,00 0,00 1 025 781,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 30 906,00

1.3.1 0,00 0,00 30 906,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 30 906,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę:

- 12 598 zł dotację na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021,

- 43 054 zł zwiększa się subwencję oświatową i wydatki w oświacie zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów
z dnia 9 lutego 2021 roku ST3.4750.2.2021,

- 500 zł wpływ odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych za szkodę powstałą w Szkole
Podstawowej w Osówce,

- 10 968 zł transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń
potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

- 500 zł realizacja programu „Wspieraj Seniora”,

- 505 zł środki na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii Covid-19,

W wyniku rozstrzygnięcia przetargowego na zadanie „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Steklin”
zdejmuje się plan dofinansowania w kwocie 290 816 zł oraz pozostałą kwotę dofinansowania ( 519 874 zł)
zastępuje się wkładem własnym gminy, co umożliwi podpisanie umowy z wykonawcą.

Z opracowania projektów kwotę 8 400 zł przeznacza się na „Zjazd przy realizacji drogi rowerowej
Czernikowo-Mazowsze”,

W ramach funduszu sołeckiego Skwirynowo przesuwa się kwotę 1 000 zł ( 92195.4210) na remont świetlicy
w Pokrzywnie ( 92109.4210).

Wprowadza się środki w kwocie 519 874 zł na pokrycie planowanego deficytu.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków między paragrafami w rozdziale 80115.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A19463-9284-4B0C-ACE9-26F3FE0BA824. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

